

Câmara Municipal de Açailândia

Rua Ceará nº 662, Centro Açailândia - Maranhão CNPJ nº 12.143.442/0001-76

Portaria nº205/2021, de 28 de setembro de 2021

Nomeia o Senhor **ALUIZIO ONEAS MELO, CPF: 323.052.901-44,** para exercer o cargo comissionado de **Assistente Legislativo de Mesa Diretora** da Câmara Municipal de Açailândia e das outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art. 1º - Nomear o senhor **ALUIZIO ONEAS MELO, CPF: 323.052.901-44,** para exercer o cargo comissionado de **Assistente Legislativo de Mesa Diretora** da Câmara Municipal de Açailândia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Açailândia - MA, 28 de setembro de 2021.

ELIBERG MÉLO SOUSA PRESIDENTE DA CÂMARA

DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.